СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03.09.2012 № 27
п. Заводской

Об освобождении от обязанностей члена
муниципальной избирательной комиссии Заводского
сельского поселения с правом решающего голоса

В соответствии с п.п. а) п.6 ст.29 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», п.п. а) п.4 ст.24 Закона Томской области от 14.02.2005 №29-ОЗ «О муниципальных
выборах в Томской области», на основании личного заявления члена муниципальной
избирательной комиссии Заводского сельского поселения с правом решающего голоса Козюковой
Любови Васильевны,

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Освободить от обязанностей члена муниципальной избирательной комиссии Заводского
сельского поселения с правом решающего голоса Козюкову Любовь Васильевну.
3. Опубликовать в газете «Нарымский Вестник» настоящее решение и объявление о приеме
предложений по кандидатуре для назначения члена муниципальной избирательной комиссии
Заводского сельского поселения с правом решающего голоса от субъектов, имеющих право
внесения данных предложений.

Глава поселения Л.В. Савельева